
Raadsbesluit d.d. 9 september 2014 blad 1 van 1 

 
 

RAADSBESLUIT 

 
 
 
 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 augustus 2014, nr. AW/14/07/01; 
 
 

BESLUIT 

 
Om de volgende economische activiteiten aan te wijzen als uitzonderingen van algemeen belang; 
1. De gemeentelijke begraafplaats Rosendael; 
2. De verhuur van maatschappelijk vastgoed (inclusief grond). 
  
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 9 september 2014, 
de griffier, 
K.M. Schaap 
      

de voorzitter, 
drs.J.H. Klein Molekamp 
      

 


